FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página 1 de 1

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 96/2024 – REVOGAÇÃO DO EDITAL FAUEG Nº 89-2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna pública a revogação do EDITAL Nº 89-2024 de Seleção de
estagiário na área de Economia, Ciências Contábeis ou Administração para atuação
junto a gestão de implementação de sistema contábil e de gestão da Fundação de apoio
a UEPG - FAUEPG

                                    Ponta Grossa, 25 de outubro de 2024.

 Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG